
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SV Ems West… S

I II III IV V VI Punkte

12 9 8 7 1 5

2513 14

15:5 22:10

3
18

5
19

6
22

8
25

13 17
Auszeit

22:12

Ende
15:08

B  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte

4 10 19 24 2 1

143

5:17

╳
8

1
9

2
10

3
14

4 5 Auszeit

3:8
4:12

S
A
T
Z

2

Start
15:11

B  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte

4 10 19 24 3 2

13

1
13

3 5 6 8 10 Auszeit

13:12
13:21

Ende
15:31

A  SV Ems West… R

I II III IV V VI Punkte

5 12 9 3 7 14

258

9:13

╳
9

1
25

4 5 7 8
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:34

A  SV Ems West… S

I II III IV V VI Punkte

12 10 3 6 1 5

25

2
16

4
19

5
22

7
25

9 10
Auszeit

Ende
15:55

B  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte

4 10 19 24 3 1

17

╳
11

3
14

4
16

5
17

9 10
Auszeit

11:13

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 26 Frauen
Frauen

A  SV Ems Westbevern vs. TSV Handorf B

Spiel 65 29.03.2025 15:00 Uhr

St.-Christophorus-Schule
48291 Telgte

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Ems West… 13/14

1 Aumann, Tessa X

3 Mennemann, Theresa X
5 Hüttmann, Jule Marie X
6 Bußmann, Rieke X
7 Kleine-Hörstkamp, L… X

8 Stümmler, Louise X
9 Walkenfort, Inga X

10 Brüggemann, Maren X
11 Lüken, Greta
12 Valeske, Lea X

13 SchulzeNahrup, Hanna X
14 Polfuß, Jade Christore X
16 Wewelkamp, Lisann X

A  Libero

16 Wewelkamp, Lisann X

A  Offizielle

T Tarahomitabrizi, Mina E

C

B  TSV Handorf 9/14

1 Middendorf, Juli X
2 Tietz, Sarah X
3 Koeper, Lena X
4 Viere, Johanna X

6 Römelt, Anna X
10 Smolyanin, Vikoria X
11 Sandhaus, Mareike X
19 Steinhoff, Ida X
24 Thiel, Lieselotte X

B  Libero

6 Römelt, Anna X

11 Sandhaus, Mareike X

B  Offizielle

T Kampe, Varis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Ems West… TSV Handorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 8 14 0 1 2
0 1 1 25 2 20 13 0 0 2
0 0 1 25 3 21 17 0 0 1

4
5

1 3 3 75 49 44 0 1 5
Start: 15:00 Ende: 15:55 Dauer: 0:55

Sieger: SV Ems Westbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gkaravounis, Thea 1

2 Gövert, Kaja 2

Schr. Spieker, Fine
Assist. Bulk, Luisa

Dokument erstellt: 29.03.2025 16:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


