

Bezirksklasse 26 Frauen

Frauen

(A) SV Ems Westbevern vs. TSV Handorf (B)

Spiel 65

29.03.2025 15:00 Uhr

St.-Christophorus-Schule 48291 Telgte



Aufschlagfolge	Start 15:00 A SV Ems West S				s	15:08					R	S	Start 15:11			B TSV Handorf			s	S Ende 15:31		A SV Ems West				R			
	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
		8	7	1	5	25	4	10	19	24	2	1	14	T	4	10	19	24	3	2	13	5	12	9	3	7	14	25	
Auswechsel-				14 22:10		25			-	ļ		3 5:17		7	⊢	1					13		ļ	-	9:13	1		25	
Spielstand 2 15:	.5			22.14								5.17	1	_	⊢										9.13			1	
1. 5.	5	6 8	R 1	13	17		X	1	2	3	4	5	Auszeit		1	3	5	6	8	10	Auszeit	Y	1	4	5	7	8		
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	5 19	6 8 22 6	3 25			Auszeit	8	9	10	3 ¶				2	13							9	23					Auszeit	
4. 8.						22:12							3:8 4:12								13:12 13:21								
	Start		SV Em	s Wos		S	Er	nde	(B) TSV	Uande	l	R	-							1			1	<u> </u>				
Aufschlagfolge	15:34							5:55	`					2	I	II	III	IV	\vee	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Stantaufacellum A	II 2 10	III	IV	V 1		Punkte		1I 10	III 19	IV 24	V 2	VI	Punkte	A															
Spielernr.	2 10	3	6	'	5	25	4	10	19	24	3	ı	17	T	-						-								
Auswechsel- spieler Spielstand Z						23							┨ ' ′ │	Z	-						-								
Spielstand	+			1					1				1		-														
1. 5. 2	4 19	5 7	79	9 .	10	Ait	X	3	4	5_	9	10	Augrait	4	-						Augustia							Augusta	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 3 2	19	22	2 9 [Auszeit	1`1	14	16	5 ①			Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
4. 8.													11:13																
Aufschlagfolge	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	cte 1 A	lumar		sa	13/	X		Handorf	9/14
Startaufstellung A																							mann					lendorf, Ju	
Spielernr.							-						-	-		+	+	+		-			ann, Ju ann, Ri		arie			, Sarah ber, Lena	X
Auswechsel-							-																-Hörstl		1			e, Johanna	
Spielstand Spielstand													-										nmler,					elt, Anna	X
1. 5.						Auszeit							Auszeit							A	. 9 V	Valker	าfort, I	nga		X 10	© Sn	nolyanin,	Vikoria X
Aufschlag- runden 3. 7.						Auszeit							Auszeit							Ausz			emanr		en			lhaus, Ma	
4. 8.																							Greta					hoff, Ida , Lieselott	e X
Caralatianan																	F						e, Lea eNahr	un H:	anna	V -			e X
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstar	nd					В	emeri	kunge	<u>en</u>						(A) (S)	V Ems		bniss	<u>e</u> ' Hando	orf (P		olfuß	, Jade	Christ	ore	$\frac{\hat{X}}{X}$ (B)) Libe	ro	
															$\overline{}$	G P			r P		463		kamp,			X 6	Röm	elt, Anna	Х
															1 2	1 25	1	8	14	0 1	2 (A) L	ibero						lhaus, Ma	
																1 25 1 25	3	20 21		0 0 0 0	2 16 V 1 (A) C	Vewel Offizie	kamp, l le	Lisan	in	\times B) Offiz	ielle	
															H		<u>4</u> 5		+	+			mitab	rizi, M	lina	ET	Kam	pe, Varis	E
															1 3	3 75		49	44	0 1							-	-	
															Start	: 15:00	Ende	: 15:55	Dau	er: 0:5	5								
															Siege	r: SV E	ms We	stbev	ern	3	3:0								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Gkaravounis, Thea		1						
2	Gövert, Kaja		2						
			Schr.	Spieker, Fine					

Assist. Bulk, Luisa

Dokument erstellt: 29.03.2025 16:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP